MMHENDI

Stabmixer 500 mit variabler Geschwindigkeit und 500mm
langem Stab

221341

Gehause der Antriebseinheit aus langlebigem, schwarzen,
glasfaserverstarktem Polyamid. Abnehmbare Klinge aus
Edelstahl AISI304. Im Set enthalten: ein kleines Kit zum
Zerlegen der Klinge. Variable, mit einem Drehknopf stufenlos
regulierbare Geschwindigkeit: von 4000 bis 16000 U/min.
Bellifteter Motor. Die Sicherheitstaste verhindert ein
versehentliches Einschalten des Gerats. Eine Sperrtaste
ermaglicht den Dauerbetrieb ohne Tastendruck.

Geeignet flir bis zu 120 Liter. Im Set enthaltener Stab:
gefertigt aus Edelstahl AISI304, mit einer Lange von 500 mm.
Verschiedene Stabe kdnnen separat erworben werden: 222232,

22225, 222249, 222263.
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Spezifikationen
Anwendungsbereich
Nicht geeignet fur
Spannung (V)
IP-Schutzart
Kabellange (mm)
Elektriker erforderlich
Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart
Lénge (mm)
Durchmesser (mm)
Schaftlange (mm)
Gerauschpegel (dB)
Eingangsleistung (W)
Antrieb

U/Min.

Bedienfeld

Artikel ist programmierbar

Produktionskapazitat

Produktionskapazitat (Einheit)

Aufsatzart
Abmessungen
Farbe
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MMHENDI

: Kiiche

: Dauerbetrieb

: 230

: IP23

: 2500

: Nein

: PA (Polyamide/Nylon), 18/10 Edelstahl

21

: Box

: 916

: 100

: 500

: 85

: 500

: Elektromotor
: 16000
: Analog
: Nein

: 120
L

: #100x916
: Schwarz
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Transportspezifikationen
EAN

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Verkaufseinheiten pro Palette

: 8711369221341
: 85094000

: 4.67

: 3.88

: 565
: 555
: 275
: 5

: 60

Verpackungsmaterial Kunststoff:(gh
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